

## Komunikat

### Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego

z 13 października 2020 r.

#### *Obowiązujące przepisy i wprowadzone procedury dotyczące postępowania w okresie zagrożenia COVID-19.*

W razie wystąpienia niepokojących objawów takich jak:

- podwyższona temperatura (powyżej 38°C), kaszel, duszności i kłopoty z oddychaniem, bóle mięśni, ogólne zmęczenie, utrata smaku i węchu

oraz podejrzenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2 doktorant powinien:

- pozostać w miejscu pobytu,
- zawiadomić telefonicznie lub mailowo bezpośredniego przełożonego (promotora, kierownika zakładu, dyrektora instytutu bądź dziekana, dyrektora szkoły doktorskiej),
- skorzystać z teleporady u swojego lekarza POZ lub zadzwonić do najbliższej stacji sanitarno-epidemiologicznej (WSSE w Krakowie: 667 881 188 (alarmowy)) i przekazać informację o swoich objawach.

Obowiązek informowania o podejrzeniu zakażenia lub potwierdzonym zakażeniu spoczywa na **doktorantach** jednostki, którzy stosowną informację przekazują **opiekunowi/promotorowi/kierownikowi programu kształcenia**. Kierownik programu kształcenia raportuje te informacje na adres [covid.sdnsip@uj.edu.pl](mailto:covid.sdnsip@uj.edu.pl).

**Apeluję do wszystkich Państwa** o racjonalne podejście do sytuacji wzrastającej dynamiki epidemii i dobrą wolę. W razie złego samopoczucia i objawów infekcji - informujmy osoby, z którymi mieliśmy w ostatnim tygodniu bezpośredni kontakt; w miarę możliwości - odbywajmy zajęcia zdalnie.

Pamiętajmy o obowiązującym rygorze nie gromadzenia się w pomieszczeniach jednostek, w których prowadzą Państwo badania. Komunikację z sekretariatami odbywajmy za pośrednictwem telefonu lub e-maili; zwracajmy uwagę na stałą dezynfekcję pomieszczeń, w których odbywały się zajęcia.

Proszę równocześnie o przestrzeganie reguł postępowania ustalonych w Uniwersytecie (Komunikat nr 27 Prorektora UJ ds. dydaktyki), na wydziałach oraz w jednostkach pozawydziałowych, w których prowadzony jest dany program kształcenia.

Przypominam, że w przestrzeni publicznej obowiązuje nakaz zasłaniania ust i nosa oraz dystansowania się.

prof. dr hab. Michał Ostrowski,  
Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych